
Seuran nimi Ehdokkaan nimi 
ja 
kotipaikkakunta 

Ehdolla seuraaviin KA 
vastuutehtäviin 

Ehdotettavan henkilön esittely Miksi juuri hänet pitäisi valita lajin kehittämisryhmään 
luottamushenkilöksi? 

Kajaani Gymnastics Roosa 

Neuvonen, 

Kajaani 

puheenjohtaja Roosa on 25-vuotias kajaanilainen nuori nainen. Hän opiskelee 
kolmatta vuotta fysioterapeutiksi. Roosa on ollut mukana lajissa 
jo pitkään ensin voimistelijana ja sitten valmentajana, 
seuratoimijana sekä tuomarina. Valmennusta hänellä on takana 
11 vuotta ja tuomarointia lajin parissa 7 vuotta. Viime 
olympiadin jälkeen Roosa korotti SM-tuomarikorttinsa 
kansainväliselle Brevet 4 tasolle. Harrastuksiin hänellä kuuluvat 
ratsastus ja padel. 
 

Roosa on ollut mukana LAR:ssa viime toimintakauden 
kilpailutoiminnan mandaattipaikalla. Hänellä on siis näkemystä lajin 
kehittämisryhmässä työskentelystä, jota voi jakaa myös uusille 
luottamushenkilöille. Roosalla on vahva lajitausta niin valmennus kuin 
tuomari-/kilpailutoiminnasta. Koulutustaustansa puolesta hänellä on 
näkemystä myös ihmisen anatomiasta ja fysiologiasta. Roosa toisi 
tullessaan näkemystä pohjoisen seuroista, sillä vaikka lajin toiminta 
keskittyy Etelä-Suomeen, harrastajia ja toimintaa on myös paljon 
pohjoisessa. Roosan arvoihin kuuluvat tasa-arvoisuus ja kaikkien 
huomioon ottaminen, joita hän haluaa vaalia myös 
luottamushenkilönä työskennellessään. 

Valkeakosken 

Voimistelijat 
 

Heidi Tourunen, 

Valkeakoski 
kilpailutoiminta Heidi Tourunen, kilpa-aerobicin valmentaja & tuomari 

Heidi kuuluu Valkeakosken Voimistelijoiden hallitukseen 
vastuullaan kilpa-aerobictoiminta sekä toimii samalla seuran 
kilpa-aerobictiimin vetäjänä. Omalla urallaan Heidi työskentelee 
teatterin ja tapahtumien parissa sekä opiskelee 
kulttuurituotantoa ammattikorkeakoulussa. Heidillä on myös 
itsellä monen vuoden lajitausta urheilijana kilpa-aerobicissa. 
 

Seura ehdottaa Heidiä asiantuntijaksi KILPAILUTOIMINNAN paikalle. 
Monipuolisen lajiosaamisen ja seuratoimintataustan lisäksi hän 
opiskelee kulttuurituotantoa ja omien töidensä puolesta työskentelee 
teatterin & tapahtumien parissa, josta koemme olevan lisäosaamista 
lajin kehittämisryhmään juuri kilpailutoiminnan kehittämisen paikalle. 
Heidille tärkeitä arvoja ovat laatu, tasa-arvo ja inhimillisyys & ennen 
kaikkea hyvinvoivat urheilijat sekä toimijat sen ympärillä. 
Esittelyvideon lopussa Heidi kiteyttää, että meillä kaikilla 
voimistelukentällä toimivilla on velvollisuus luoda voimistelulle 
turvallinen toimintaympäristö ja -tavat. Tätä periaatetta hän haluaisi 
vahvistaa lajin kehittämisryhmän kautta. 

Turun Urheiluliitto 
 

Sonja Meisaari-

Hänti, 

Kaarina 
 

tuomaritoiminta Sonja on toiminut seuran tuomarina n. 10 vuoden ajan ja nyt 
myös 1,5 vuotta kansainvälisenä tuomarina. Sonja on itse 
harrastanut kilpa-aerobicia 7 vuotta ennen tuomaritoimintaan 
siirtymistä, eli kokemusta lajista ja sen kehittymisestä vuosien 
varrella on. Sonja on myös valmentanut seurassa monen 
vuoden ajan mutta nyt viime vuodet keskittynyt tuomarointiin. 
 

Sonja on vastuuntuntoinen, yhteistyökykyinen ja järjestelmällinen. 
Sonja osaa organisoida ja hoitaa luvatut asiat. Myös suhteellisen 
pitkästä tuomarointikokemuksesta on hyötyä tuomarityöryhmän 
jäsenenä. Sonjalla on halua kehittää kilpa-aerobicin toimintaa ja 
varsinkin tuomaritoimintaa. Tuomaritoiminnan tulee olla vastuullista, 
eettistä ja puolueetonta. Tuomaritoiminnan vastaavan tulee pitää 
huolta tuomareiden ammattitaidon ylläpitämisestä, hyvästä 
viestinnästä ja koulutusten tarjoamisesta.  

Tampereen Sisu Ilona Riskumäki, 

Lempäälä 

tuomaritoiminta, 
osaamisen 
kehittäminen, 
lasten voimistelu 

Seuramme Tampereen Sisu suosittelee Ilona Riskumäkeä kilpa-
aerobicin lajiasiantuntijaryhmän jäseneksi. Ilona on toiminut 
pitkään lajin parissa niin voimistelijana, valmentajana kuin 
tuomarinakin. Lisäksi Ilona toimii seurassamme valmennuksen 
johtoryhmässä, osallistuen mm. valmennuksen laatutekijöiden, 
vastuullisuusasioiden sekä voimistelijapolkujen 
kehittämistyöhön.  

Ilona on työssään määrätietoinen ja kehittämishaluinen 
tiimityöskentelijä ja yhdistettynä hänen kokemukseensa, näemme 
että Ilonalla olisi paljon annettavaa lajiasiantuntijatyöryhmän 
toimintaan sekä kehittämiseen.  



Vantaan 
Voimisteluseura 

Saija Mokkila, 
Tuusula 

valmennusjärjestelmän 
kehittäminen 

Hei, olen Saija Mokkila ja toimin tällä hetkellä Vantaan 

Voimisteluseurassa kilpa-aerobicin vastuuvalmentajana ja 

valmennuskoordinaattorina. Nykyisessä roolissani vastaan kilpa-

aerobictoiminnan käytännön fasilisoinnista (mm. salivuorot, 

maksut, budjetti, tapahtumat).  

 

Minulla on lähes 15-vuoden kokemus 

voimisteluvalmennuksesta, minkä lisäksi olen jo aiemmin mm. 

toiminut voimisteluseuran hallituksessa, järjestänyt ja 

konseptoinut kilpailutapahtumia ja leirejä, kehittänyt 

valmennus- ja maksujärjestelmiä, vetänyt olosuhdeprojektin ja 

hallihankkeen, vastannut kilpailutoiminnan budjetoinnista ja 

resurssien jaosta, ollut mukana seurayhteistyön 

valmisteluprosessissa ja kehittänyt seuran 

valmennusjärjestelmää systemaattisemmaksi. 

 

Kilpa-aerobicin pariin olen siirtynyt toisesta voimistelulajista 

vuonna 2014 ja päättänyt oman voimistelu-urani tämän vuoden 

toukokuussa. Kilpa-aerobicissa edustin Suomea EM-kisoissa 

(2019) ja World Cupeissa (2019, 2023). Haluan jatkaa lajin 

parissa myös oman urheilu-urani päättymisen jälkeen. 

 

Olen valmentajakoulutukseltani ammattivalmentaja (VAT 2017). 

Tämän lisäksi olen valmistunut liiton lajitutkinnolta (2017) sekä 

toiminut tuomarina sekä joukkuevoimistelussa (2011) että kilpa-

aerobicissa (2022) sekä opiskellut valmennus- ja testausoppia 

Jyväskylän yliopistossa. Ns. siviilikoulutukseltani olen 

valtiotieteiden maisteri (2023) ympäristömuutoksen ja globaalin 

kestävyyden monitieteisestä maisteriohjelmasta ja pohjalla 

minulla on talouden kandiohjelma. 

Ehdotus tehdään annetussa aikataulussa liiton pyynnöstä seuroille 

esittää ehdokkaita LAR:n muodostamiseksi, mutta on ehdollinen 

vaatien Vantaan Voimisteluseuran toiminnanjohtajan ja johtokunnan 

hyväksynnän. Perusteluna ehdollisuuteen lisähakuajalle asettunut 

toiminnanjohtajan loma ja johtokunnan päätöstarve. Mikäli Vantaan 

Voimisteluseuran toiminnanjohtaja ja/tai johtokunta ei hyväksy 

ehdokasta, pidätämme oikeuden vetää asetetun ehdokkaan pois. 

 

Hakijan osaaminen ja aiempi kokemus mahdollistaa 

valmennusjärjestelmien kehittämisen luottamustoimeen kuuluvissa 

vastuissa suoriutumisen lajia eteenpäin vieden. Hakijalla on 

kokemusta valmennusjärjestelmän kehittämisestä ja lajin 

strategiatyöstä seuratasolla, minkä katsomme olevan eduksi lajin 

valmennusjärjestelmän kehittämisessä. Lisäksi hakijan kokemus 

laajojen tietokantojen kokoamisesta, hallinnoinnista ja analysoinnista 

sekä osallistavan kehitysprosessin valmistelusta tutkimustyössä 

katsotaan olevan eduksi lajin valmentajien kuulemisessa, 

valintajärjestelmän valmistelutyössä ja mahdollisen työryhmän 

perustamisessa. Hakijan erityisosaaminen sosio-teknisestä siirtymästä 

katsotaan eduksi lajin huippuvoimistelun ja valmennusjärjestelmän 

kehittämisessä ja arvioinnissa liiton huippu-urheilustrategian 

mukaisesti. 

 

Raision Jumpparit Olivia Huiko, 
Rauma 

lasten voimistelu Olen toiminut lajin parissa nyt yli vuosikymmenen ja oma 

urheilu-urani päättyy tämän syksyn EM-kilpailuihin. Lisäksi olen 

valmentanut Kilpa-aerobicia yli 5 vuotta ja olen myös 2-taso  

tuomari. Opiskelen kasvatustieteitä Turun yliopistossa ja odotan 

innolla pääseväni kehittämään lajia koko Suomen laajuisesti ja 

hyödyntämään opintojani käytännössä. 

Olivialla on tuore kosketus urheilijuuteen sekä monipuolinen 

näkökulma lajin kaikkiin puoliin. Urheilijan, valmentajan sekä 

tuomarin näkökulman lisäksi kasvatustieteen opinnot toisivat tuoretta 

akateemista kosketuspintaa LAR:iin. Nuorekkaalla otteella löytyy 

varmasti uusia kaavoihinkangistumattomia näkökulmia LAR:ssa 

käsiteltäviin asioihin. 



Keravan 
Voimistelijat 

Camilla 
Bergström, 
Helsinki 

osaamisen 
kehittäminen 

Olen kilpa-aerobicin valkku Keravalta. Haen jatkoa lajin 

kehittämisryhmässä vuosille 2024-2026. Kuuluin lajin 

kehittämisryhmään vuosina 2020-2023 ja koen, että annoin 

tärkeän panoksen lajin kehittämistyölle menneinä vuosina. 

Minulla on kuitenkin vielä paljon ajatuksia jaettavana, jotta laji 

kehittyisi Suomessa eteenpäin. Tämän vuoksi haen ryhmään 

uudelleen. Minulla itselläni on kymmenen vuoden lajitausta 

kilpa-aerobicista kilpaillessani aerobicissa kansainväliselläkin 

tasolla, joten koen, että minulla on paljon annettavaa lajille.  

 

Camilla on tunnollinen ja vastuullinen toimija. Hänelle on tapana 

sitoutua sovittuihin projekteihin. Camillalle tasa-arvo on tärkeää, 

jonka vuoksi hänellä olisi paljon annettavaa kehittämisryhmässä, sillä 

hän varmasti pyrkii ajamaan tasapuolisesti koko Suomen 

voimistelijoiden etua kehittäen lajia eteenpäin.  

 

 


